
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.01. 2017 г.                                         с. Галанино                                         № 14 

О внесении дополнений в постановление администрации Галанинского 

сельсовета от 18.05.2012 №20 Об утверждении Примерного Положения об оплате  

труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, 

администрации Галанинского сельсовета 

 

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением 

Галанинского сельского Совета депутатов от 17.05.2012 №12-69 «Об утверждении 

Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных 

учреждений  руководствуясь статьями  32 Устава Галанинского сельсовета Казачинского 

района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1.Внести в постановление администрации Галанинского сельсовета от 18.05.2012 № 

20 «Об утверждении Примерного Положения об оплате  труда работников 

муниципальных бюджетных учреждений культуры, администрации Галанинского  

сельсовета следующие  дополнения: 

        1.1.статью 1V дополнить пунктом 4.8 следующего содержания: 

«Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей 

учреждений, их заместителей, формируемой за счет всех источников финансового 

обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы 

работников этих учреждений (без учета заработной платы руководителей учреждения, 

заместителей руководителя) устанавливаются в следующих размерах: 

 

№ 

п/п 
Наименование должности Кратность 

1. 
Руководитель учреждения МБУК 

«Галанинский СДК» 
1,5 

2 
Заместитель  руководителя МБУК 

«Галанинский СДК» 
1,3 

3. 
Руководитель учреждения МБУК 

«Галанинская поселенческая библиотека 
1,3 

4. 
Заместитель учреждения МБУК 

«Галанинская поселенческая библиотека 
1,2 

 

 2. Опубликовать постановление в газете «Галанинский вестник» и разместить его  

на сайте. 

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и 

распространяется на правоотношения возникшие с 1 января  2017 года. 

 

Глава Галанинского сельсовета                           Т.Е.Ритерс  


